муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кулундинская средняя общеобразовательная школа №2»

Кулундинского района Алтайского края

ПРИКАЗ

от  14.01.2025 года                                                                           № 3-Д

с. Кулунда

Об изменении стоимости питания обучающихся МБОУ КСОШ №2

С целью выполнения требований к школьному питанию и реализацию в

полном объеме утвержденного меню ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Утвердить с 01.02.2025 г. размер родительской платы, взимаемой с

родителей (законных представителей) за горячее питание обучающихся 5-11

классов, из расчета на одного человека в день завтрак-55 рублей 00 коп.

             2. Сохранить компенсацию из местного бюджета на горячее питание

обучающихся 5-11 классов, из расчета на одного человека в день завтрак - 24

рубля 36 коп.

              3.Ответственной за организацию питания Ереминой О.В. заместителю

директора по ВР:

• проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о

повышении стоимости горячего питания в соответствии с пунктом 1

настоящего приказа;

             4. Администратору компьютерных сетей Яунзем С.О.  разместить

настоящий приказ на официальном сайте школы в подразделе «Организация

горячего питания»

            5.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директора школы                                                                         М.А. Стародубцева

С приказом ознакомлены: